吉田町監査委員告示第９号

吉田町監査委員監査基準の一部を改正する基準をここに制定する。

平成２９年 ９ 月２０日

                     吉田町監査委員 伊藤 利勝

                     吉田町監査委員 遠藤 孝子

吉田町監査委員監査基準の一部を改正する基準

吉田町監査委員監査基準（平成２７年監委告示第３号）の一部を次のように

改正する。

様式第２号を次のように改める。

   附 則

 この基準は、公布の日から施行する。